PORTARIA Nº 092, DE 1º DE MARÇO DE 2017
Designa o servidor Carlos Alberto Nardi, para as funções de encarregado do Posto de Identificação, secretário da Junta de Serviço Militar, encarregado do Posto de Expedição da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS e Unidade Municipal de Cadastramento - INCRA.
LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor Carlos Alberto Nardi, portador do R.G. nº 3.391.872-0 SSP/PR, inscrito no CPF nº 553.609.809-82, ocupante do cargo efetivo de Escriturário para as funções de encarregado do Posto de Identificação, secretário da Junta de Serviço Militar, encarregado do Posto de Expedição da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS e responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento – INCRA, a partir do dia 21 de fevereiro de 2017.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 21 de fevereiro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli
Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no: ______________________, Edição nº ____, do dia ___/___/___.

Nome ______________________

Assinatura ___________________

Certifico que este documento foi publicado no: ________________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___, página:______

  Nome _____________________

Assinatura __________________